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Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného plnenia

1 DF2020/001 415.00 € 02.01.2020  Martin Sta$ak 234, 06722 Ohradzany 36157171  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ohriostroj - material kultira
2 DF2020/002 75.02 € 02.01.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
veob.material - inventar
3 DF2020/003 330.00¢ 02.01.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis motorovych pil
4 DF2020/004 72.00 € 02.01.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO december 2019
5 DF2020/005 1.00€ 02.01.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815
6 DF2020/006 900.00 ¢ 02.01.2020  Ing. Stefan Fenik Slanské 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 122019
7 DF2020/007 27.45¢ 07.01.2020  Regionalne vzdelavacie centrum  Nam. osloboditelov 30, 071 01 Michalovce 35532882  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenskée 2020
8 DF2020/008 391.00¢ 07.01.2020  RE-MA spol. s r.0. Stanitna 1324/30 46057137  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
rakva - soc. vypomoc
9 DF2020/009 39.24 ¢ 09.01.2020  SOFT - GL, spol. s r.o. Kosice Belehradské 1, 04013 KoSice 36182214  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
softvér $J - aktualizacia
10 DF2020/010 393.00 ¢ 09.01.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO
11 DF2020/011 46.19 ¢ 09.01.2020  Prima banka Slovensko, a.s. Hodzova 11, 01011 Zilina 31575951  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétu CP 2018
12 DF2020/012 47.47 € 09.01.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material
13 DF2020/013 108.53 € 09.01.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU
14 DF2020/014 138.80 € 09.01.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

mobilné telefénne sluzby

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného plnenia

15 DF2020/015 1036.00 € 10.01.2020  Jan Grajzel Hiinkova 626/25, 04001 Kosice - mestska tast Sever 45655634  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
vianocné daréeky

16 DF2020/016 14.59 ¢ 10.01.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

17 DF2020/017 29.53 € 13.01.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

18 DF2020/018 240.00 € 14.01.2020  Alis Slovakia s.r.o. Stirova 129, 09301 Vranov nad Toplou 36487937  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
posypova sol

19 DF2020/019 265.14 € 15.01.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

20 DF2020/020 182.00 € 15.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

21 DF2020/021 188.00 € 15.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

22 DF2020/022 0.00¢ 15.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, Milynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

23 DF2020/023 0.00¢ 15.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

24 DF2020/024 277.74 € 16.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

25 DF2020/025 -50.38 € 16.01.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina M$

26 DF2020/026 163.83 € 17.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

27 DF2020/027 15.00 € 17.01.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

28 DF2020/028 81.96 € 20.01.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2020/029 34.56 € 20.01.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
30 DF2020/030 1582.20¢€ 21.01.2020  Ing. Michal Kleban - ELEC - MK A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 34827609  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vianocné ozdoby - inventar
31 DF2020/031 145.00 € 21.01.2020  KOMUNALNA poistoviia, a.s. Stefanikova 17, 81105 Bratislava 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie majetku
32 DF2020/032 199.80 € 21.01.2020  KOMUNALNA poistovia, a.s. Stefanikova 17, 81105 Bratislava 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie majetku
33 DF2020/033 111.51¢€ 21.01.2020  KOMUNALNA poistovia, a.s. Stefanikova 17, 81105 Bratislava 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie majetku
34 DF2020/034 229.10 ¢ 21.01.2020  KOVOTYP, s.r.0. Lanova 8, 82101 Bratislava 35808705  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
odpadkovy kos - inventar
35 DF2020/035 60.00 € 24.01.2020  Reklama Reality s.r.o. Humenska 3, 07101 Michalovce 36761753  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
reklamné predmety
36 DF2020/036 11.77 € 24.01.2020  Slovensky plynarensky priemysel, Mlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU
37 DF2020/037 1.00€ 27.01.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815
38 DF2020/038 815.54 € 28.01.2020  Up Slovensko, s.r. 0. ToméasSikova 2248/23, 82101 Bratislava-RuZinov 31396674  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stravné listky
39 DF2020/039 246.18 € 30.01.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO
40 DF2020/040 99.00 ¢ 30.01.2020  DECENT SC. s.r.0. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis kopirky
41 DF2020/041 103.80 € 30.01.2020  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, tétovnik
pracovné odevy
42 DF2020/042 960.00 € 30.01.2020  Pavik Anton Ing. 309, 09421 Nizny Hrabovec 10805672  Ing. Stefan Fenik, détovnik

podklady k Ziadosti Kanalizacia v obci Kuéin

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2020/043 900.00 ¢ 03.02.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 012020
44 DF2020/044 450.00 € 03.02.2020  Marianna Dvorjakova 258, 09434 Cierne nad Toplou 50953541  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
fiadosti o platbu 10 - 12 2019 MOPS
45 DF2020/045 63.47 € 03.02.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
véeobecny material M$
46 DF2020/046 62.85 € 03.02.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
47 DF2020/047 48.18 ¢ 03.02.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
48 DF2020/048 185.47 € 03.02.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
49 DF2020/049 188.00 € 04.02.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU
50 DF2020/050 182.00 € 04.02.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$
51 DF2020/051 250.00 ¢ 06.02.2020  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
montaZ vianoénej vyzdoby
52 DF2020/052 250.00 ¢ 06.02.2020  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
demontaZ vianocnej vyzdoby
53 DF2020/053 500.00 € 06.02.2020  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
montaZ novych privodov a drZiakov
54 DF2020/054 400.00 ¢ 06.02.2020  Klebans. . o. A. Hlinku 167825, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, tétovnik
montaZ vzdu$ného vedenia na boénej ulici
55 DF2020/055 376.15 € 06.02.2020  Ing. Michal Kleban - ELEC - MK A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 34827609  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektroin§talaény material
56 DF2020/056 97.28 € 06.02.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vSeobecny material

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2020/057 243.00 € 06.02.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$
58 DF2020/058 70.00 € 06.02.2020  Ingrid Linekova PETINA 90, 99122 Celre 41909275  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
dekontaminacia CHZ dom smitku
59 DF2020/059 170.32 € 06.02.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
60 DF2020/060 14.59 ¢ 06.02.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka
61 DF2020/061 48.62 ¢ 10.02.2020  Maéria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ
62 DF2020/062 274.79 € 10.02.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU
63 DF2020/063 139.40 ¢ 10.02.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefnne sluzby
64 DF2020/064 29971.80¢€ 13.02.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Topl'ou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace Komunitné centrum
65 DF2020/065 472.16 € 13.02.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO
66 DF2020/066 176.63 € 13.02.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO VKK
67 DF2020/067 268.36 € 13.02.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina VO
68 DF2020/068 15.00 € 17.02.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959
69 DF2020/069 72.00 ¢ 17.02.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Niiny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, détovnik
BOZP a PO januar 2020
70 DF2020/070 31.60¢ 17.02.2020  DMJ MARKET s.r.0. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2020/071 59.08 € 17.02.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

72 DF2020/072 74.70 € 24.02.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis motorovych pil

73 DF2020/073 1.00€ 25.02.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

74 DF2020/074 110.98 € 25.02.2020  ELBIA, s.r.0. Stolitkova 870/4, 974 01 Banska Bystrica 36702897  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
web obce

75 DF2020/075 1080.00 € 03.03.2020  FrantiSek Kridlo 41, 094 21 Kutin 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
sluzby rypadio

76 DF2020/076 188.00 € 03.03.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

77 DF2020/077 182.00 € 03.03.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

78 DF2020/078 34.40 € 03.03.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

79 DF2020/079 75.08 € 03.03.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

80 DF2020/080 72.00 € 03.03.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
BOZP a PO februar 2020

81 DF2020/081 15.00 € 03.03.2020  OLYMP ERBY s.r. 0. Mad'arovska 145, 93587 Santovka 52365921  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vlajka

82 DF2020/082 900.00¢ 04.03.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, détovnik
Vedenie aétovnictva 022020

83 DF2020/083 140.36 € 09.03.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefénne sluzby

84 DF2020/084 371.05¢ 09.03.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik

glektrina OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2020/085 56.00 € 09.03.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis motorovych pil

86 DF2020/086 14.59 ¢ 09.03.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

87 DF2020/087 470.00 € 09.03.2020  NARKA, s.r.0. Tomasikova 16550/3, 82101 Bratislava - mestska 52763374 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
znalecky posudok

88 DF2020/088 4.64¢ 09.03.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

89 DF2020/089 138.17 € 09.03.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

90 DF2020/090 194.39 € 16.03.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

91 DF2020/091 472.16 € 16.03.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

92 DF2020/092 800.00 € 16.03.2020  TDOZ s.r.0. Namestie slobody 4, 06601 Humenné 50911791  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebny dozor Komunitné centrum

93 DF2020/093 198.02 ¢ 16.03.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

94 DF2020/094 23.35¢€ 20.03.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

95 DF2020/095 109.00 € 20.03.2020  ZdruZenie miest a obci Dr. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topl'ou 35524197  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2020

96 DF2020/096 95.40 ¢ 23.03.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

97 DF2020/097 33.29¢ 23.03.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

98 DF2020/098 1.00¢ 24.03.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

signalizacia 0908 067815

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Popis fakttirovaného plnenia
99 DF2020/099 990.00 ¢ 24.03.2020  FrantiSek Kridlo 41, 094 21 Kutin 34898336  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

sluzby rypadio

100 DF2020/100 5034.44 ¢ 24.03.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Topl'ou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace naviac Komunitné centrum

101 DF2020/101 134.69 € 24.03.2020  Vychodoslovenska vodarenska Komenského 50, 04248 KoSice 36570460  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
voda

102 DF2020/102 1019.21¢ 24.03.2020  Jozef Smrhola - OLYMP Mad'arovska 145, 935 87 Santovka 32581190  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tabul'a erb obce

103 DF2020/103 153.00 € 30.03.2020 EKOTEC spol. sr.o. Lamacska cesta 20, 84103 Bratislava 00687022  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kontrola bezpecnosti detského ihriska

104 DF2020/104 138.00 € 30.03.2020  Vychodoslovenska vodarenské Komenského 50, 04248 KoSice 36570460  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz Zumpy

105 DF2020/105 44.69 € 30.03.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
dopravné kuZele

106 DF2020/106 77.12¢€ 30.03.2020  Ing. Jan DINDAK - DIPO ul. Janka Kral'a 962, 09301 Vranov nad Toplou 14323761 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
latka na riska

107 DF2020/107 900.00 ¢ 31.03.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 032020

108 DF2020/108 54.09 € 31.03.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

109 DF2020/109 15.53 € 03.04.2020 DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

110 DF2020/110 14450 € 03.04.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

111 DF2020/111 32.87 ¢ 03.04.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
veobecny material

112 DF2020/112 60.24 € 03.04.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vSeobecny material

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2020/113 182.00 € 03.04.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

114 DF2020/114 188.00 € 03.04.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

115 DF2020/115 72.00 € 03.04.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO marec 2020

116 DF2020/116 560.00 € 03.04.2020  MADE, spol. sr.0. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
systémova podpora URBIS 2020

117 DF2020/117 34 843.62 € 03.04.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Topl'ou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace Komunitné centrum

118 DF2020/118 1626.42 ¢ 16.04.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Topl'ou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace naviac Komunitné centrum

119 DF2020/119 18.34 € 16.04.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

120 DF2020/120 213.84 ¢ 16.04.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

121 DF2020/121 165.16 € 16.04.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis kosatiek

122 DF2020/122 90.24 ¢ 16.04.2020  Jozef Hurny 369, 09435 Sol 17294797  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kontrola hasiacich pristrojov

123 DF2020/123 136.16 € 16.04.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefénne sluzby

124 DF2020/124 316.13 € 16.04.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU

125 DF2020/125 1459 € 16.04.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

126 DF2020/126 582.00 € 16.04.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2020/127 18.62 € 16.04.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

128 DF2020/128 190.67 € 17.04.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

129 DF2020/129 800.00 ¢ 17.04.2020 TDOZ s.r.o. Namestie slobody 4, 06601 Humenné 50911791  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebny dozor Komunitné centrum

130 DF2020/130 172.80 € 17.04.2020  IMUNA PHARM, a.s. Jarkova 269/17, 08222 Sarisské Michal'any 36473685  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
dezinfekény roztok

131 DF2020/131 23.32¢ 22.04.2020 DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

132 DF2020/132 1.00€ 27.04.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

133 DF2020/133 259.44 ¢ 27.04.2020  Obec Nizny Hrusov Nizny Hru$ov 520, 09422 Nizny Hrusov 00332607  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
rozbor vody odkalisko Po$a

134 DF2020/134 -64.00 € 28.04.2020  IMUNA PHARM, a.s. Jarkova 269/17, 08222 Sarisské Michal'any 36473685  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
dezinfekény roztok - dobropis

135 DF2020/135 65.27 € 28.04.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

136 DF2020/136 465.82 € 29.04.2020  Jan Krivy - TOP-PLYN 440, 08253 Petrovany 37050125  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn predajné priestory

137 DF2020/137 72.00 ¢ 30.04.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327 Ing. Stefan Fenik, itovnik
BOZP a PO april 2020

138 DF2020/138 900.00¢ 30.04.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, détovnik
Vedenie aétovnictva 042020

139 DF2020/139 241554 ¢ 04.05.2020  Up Slovensko, s. r. 0. TomasSikova 2248/23, 82101 Bratislava-RuZinov 31396674  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stravné listky

140 DF2020/140 188.00 € 04.05.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

plyn OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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141 DF2020/141 182.00 € 04.05.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

142 DF2020/142 145.00 € 05.05.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

143 DF2020/143 149.67 € 05.05.2020  Spoloény obecny $kolsky drad DIha 173/84, 094 13 DIhé Kiéovo 00000000  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2020

144 DF2020/144 326.00 € 05.05.2020  SmartPro, s.r.0. Bajzova 12, 82108 Bratislava - mestska €ast Ruzi 45678944  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kamera s napajacim solarnym panelom - inventar

145 DF2020/145 972.00 ¢ 06.05.2020  JUDr. Jozef Sotolaf, advokat Juzna trieda 1, 040 01 KoSice 31942423  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pravne sluzby 052020 - 102020

146 DF2020/146 137.36 € 11.05.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefonne sluzby

147 DF2020/147 170.23 € 11.05.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

148 DF2020/148 150.00 € 04.05.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

149 DF2020/149 47.62¢ 11.05.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
véeobecny material M$

150 DF2020/150 14.59 ¢ 11.05.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

151 DF2020/151 278.52 € 13.05.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

152 DF2020/152 184.03 € 13.05.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

153 DF2020/153 42433 € 13.05.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

154 DF2020/154 873.00 ¢ 13.05.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vyvoz TKO

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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155 DF2020/155 162.47 ¢ 15.05.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

156 DF2020/156 53.65 € 15.05.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

157 DF2020/157 242.10¢€ 15.05.2020  SBK, s.r.o0. Vranov nad Topl'ou B. Nemcovej 1, 09301 Vranov nad Toplou 36470694  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
terénne Gpravy

158 DF2020/158 108.00 € 15.05.2020  Klebanss.r. o. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
orezavanie stromov

159 DF2020/159 15.00 € 19.05.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

160 DF2020/160 136.72 € 25.05.2020 DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

161 DF2020/161 1.00€ 25.05.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

162 DF2020/162 129.60 € 27.05.2020  Jozef Has$o 343, 09421 Nizny Hrabovec 30618223  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
dosky na pieskovisko MS

163 DF2020/163 203.50 € 27.05.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis vypotovej techniky

164 DF2020/164 79.90 ¢ 27.05.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
toner

165 DF2020/165 27.94 ¢ 27.05.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, actovnik
ochranny §tit MS

166 DF2020/166 72.00 ¢ 01.06.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Niiny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, détovnik
BOZP a PO maj 2020

167 DF2020/167 163.70 € 01.06.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
veobecny material

168 DF2020/168 900.00 ¢ 01.06.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, détovnik

Vedenie uctovnictva 052020

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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169 DF2020/169 188.00 € 01.06.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

170 DF2020/170 182.00 € 01.06.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

171 DF2020/171 43.80 € 01.06.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pracovna obuv

172 DF2020/172 333.02¢ 01.06.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
svietidla a pracovné odevy a obuv

173 DF2020/173 441.40¢ 03.06.2020  Vladislav Bakajsa 432, 094 22 Nizny Hrusov 36161276  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
kvety a zemina

174 DF2020/174 223.49 ¢ 02.06.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
farebné kazety

175 DF2020/175 472.90 € 09.06.2020  DALNet s.r.o. Jilemnického 20, 07101 Michalovce 36759210  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdriba kabelaze - prekladka

176 DF2020/176 20.10 € 09.06.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

177 DF2020/177 222.40 ¢ 09.06.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis vypotovej techniky

178 DF2020/178 146.74 € 09.06.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

179 DF2020/179 57.10 ¢ 09.06.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

180 DF2020/180 582.00 € 09.06.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

181 DF2020/181 154.49 € 09.06.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

182 DF2020/182 169.85 € 09.06.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vyvoz TKO - VKK

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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183 DF2020/183 321.61¢ 09.06.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

184 DF2020/184 61.24 € 11.06.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

185 DF2020/185 146.28 € 11.06.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

186 DF2020/186 146.14 € 11.06.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefnne sluzby

187 DF2020/187 720.00 € 11.06.2020  AUDIT Consult CD, s.r.0. Duklianskych hrdinov 2473, 09301 Vranov nad Toplou 36456471 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
audit UZ 2019

188 DF2020/188 14.59 € 11.06.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

189 DF2020/189 545.00 € 11.06.2020  Zdruzenie miest a obci Slovenska  Bezrutova 9/9, 814 21 Bratislava — mestska ast Star 00584614  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mimoriadne ¢lenské DCOM

190 DF2020/190 200.64 € 12.06.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

191 DF2020/191 418.01¢ 16.06.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlaiarefi MS - inventar

192 DF2020/192 15.00 € 16.06.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

193 DF2020/193 450.00 ¢ 22.06.2020  Marianna Dvorjakova 258, 09434 Cierne nad Toplou 50953541 Ing. Stefan Fenik, actovnik
7iadosti o platbu 01 - 03 2020 MOPS

194 DF2020/194 113.93 ¢ 23.06.2020  NOMiland, s.r.o. Magnezitarska 11, 040 13 KoSice — mestska ¢ast 36174319  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
utebné pomdcky a tlaiva

195 DF2020/195 173.70 € 29.06.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis kosatiek

196 DF2020/196 158.57 € 29.06.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

servis kosaciek

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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197 DF2020/197 1.06 € 29.06.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

198 DF2020/198 900.00 ¢ 01.07.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 062020

199 DF2020/199 60 195.84 € 02.07.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Toplou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace Komunitné centrum

200 DF2020/200 82.09¢ 02.07.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pracovné odevy a obuv a naradie - inventar

201 DF2020/201 72.00 € 03.07.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO jin 2020

202 DF2020/202 188.00 € 03.07.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

203 DF2020/203 182.00 € 03.07.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

204 DF2020/204 78.30 € 03.07.2020  BHG Logistika spol. s r.0. Hencovska 2073, 09302 Hencovce 44840314 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
zametacie vozidlo

205 DF2020/205 51.69 ¢ 03.07.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

206 DF2020/206 48.19¢ 03.07.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

207 DF2020/207 12.56 € 03.07.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. méaja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

208 DF2020/208 582.00 € 07.07.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

209 DF2020/209 258.04 € 07.07.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

210 DF2020/210 50.60 € 07.07.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vyvoz TKO - VKK

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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211 DF2020/211 149.20 € 09.07.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefonne sluzbhy

212 DF2020/212 14.59 ¢ 09.07.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

213 DF2020/213 3432.00¢ 09.07.2020  CHIROS MEDICAL s.r. 0. Dihé Diely Il 29, 84104 Bratislava 36204587  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pasovy schodolez

214 DF2020/214 84.37 € 10.07.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

215 DF2020/215 133.66 € 13.07.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

216 DF2020/216 94.98 € 13.07.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

217 DF2020/217 21.67 € 13.07.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

218 DF2020/218 158.00 € 13.07.2020  Klebanss.r. o. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba VO

219 DF2020/219 48.00 € 14.07.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz kuchynského odpadu 062020

220 DF2020/220 183.48 € 14.07.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

221 DF2020/221 15.00 € 17.07.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

222 DF2020/222 1196.40 € 17.07.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vybavenie KC 2xPC + tlaciareii HP

223 DF2020/223 600.00 € 17.07.2020 TDOZ s.r.0. Namestie slobody 4, 06601 Humenné 50911791  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebny dozor Komunitné centrum

224 DF2020/224 70.00 € 04.08.2020  Vranovsky Gtulok pre psov Na hrunku 52, 093 01 Vranov nad Topl'ou 42230110 Ing. Stefan Fenik, détovnik

odchyt a starostlivost o tilavého psa

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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225 DF2020/225 27.58 ¢ 04.08.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

226 DF2020/226 5765.00 € 24.07.2020  HATOPtrend, s.r.o. Jarna 413/2, 07664 Zemplinska Teplica 51172585  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vybavenie KC

227 DF2020/227 37.00¢ 04.08.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
postrekovat - inventar

228 DF2020/228 142.76 € 04.08.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

229 DF2020/229 900.00 ¢ 04.08.2020  Ing. Stefan Fenik Slanské 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 072020

230 DF2020/230 14 663.90 € 30.07.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Topl'ou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace naviac Komunitné centrum

231 DF2020/231 1.00€ 04.08.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

232 DF2020/232 72.00 € 04.08.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO jul 2020

233 DF2020/233 188.00 € 04.08.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynskeé nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

234 DF2020/234 182.00 € 04.08.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

235 DF2020/235 200.00 ¢ 04.08.2020 TDOZ s.r.o. Namestie slobody 4, 06601 Humenné 50911791  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebny dozor Komunitné centrum

236 DF2020/236 145.00 € 04.08.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina OcU

237 DF2020/237 22.09¢ 05.08.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

238 DF2020/238 120.74 € 05.08.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Toplou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

239 DF2020/239 33.90¢ 05.08.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

240 DF2020/240 800.00 € 05.08.2020 Ing. lveta Beslerova Agatova 2612/6, 07501 Trebisov 47913479  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
verejné obstaravanie KC

241 DF2020/241 14.59 ¢ 06.08.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

242 DF2020/242 65.14 € 10.08.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

243 DF2020/243 154.02 ¢ 10.08.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefénne sluzby

244 DF2020/244 219.14 € 10.08.2020  PARAPETROL, a.s. Stefanikova 15, 949 01 Nitra 36526606  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
asfaltova zmes

245 DF2020/245 582.00 € 10.08.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

246 DF2020/246 285.87 ¢ 10.08.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

247 DF2020/247 65.50 € 10.08.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

243 DF2020/248 144.68 € 12.08.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

249 DF2020/249 77.86 € 12.08.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina M$

250 DF2020/250 600.00 € 12.08.2020 TDOZ s.r.0. Namestie slobody 4, 06601 Humenné 50911791  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebny dozor Komunitné centrum

251 DF2020/251 236.80 € 17.08.2020  DALNet s.r.0. Jilemnického 20, 07101 Michalovce 36759210  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adriba kabelaze - prekladka

252 DF2020/252 15.00 € 17.08.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

mobil 0901 708959

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia

253 DF2020/253 169.72 ¢ 17.08.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

254 DF2020/254 48.00 € 17.08.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz kuchynského odpadu 072020

255 DF2020/255 450.00 € 18.08.2020  Marianna Dvorjakova 258, 09434 Cierne nad Toplou 50953541  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
7iadosti o platbu 04 - 06 2020 MOPS

256 DF2020/256 222.05¢€ 20.08.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis kosaciek

257 DF2020/257 110.09 € 20.08.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pracovné odevy a obuv

258 DF2020/258 18.02 ¢ 25.08.2020  Allianz - Slovenska poistoviia, a.s. Dostojevského rad 4, 81574 Bratislava 00151700  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
PZP privesny vozik

259 DF2020/259 900.00 ¢ 02.09.2020  Ing. Stefan Fenik Slanské 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 082020

260 DF2020/260 1.00€ 25.08.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

261 DF2020/261 1420.82¢ 28.08.2020 GLOMAX s.r.o. Vladina 830, 02744 Tvrdosin 46376054 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
baliaci stroj + spotrebny material - inventar

262 DF2020/262 141.82¢ 28.08.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

263 DF2020/263 198.30 € 28.08.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825 Ing. Stefan Fenik, actovnik
vSeobecny material - inventar

264 DF2020/264 73.48 € 28.08.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

265 DF2020/265 705.08 € 07.09.2020  Jozef Smrhola - OLYMP Mad'arovska 145, 935 87 Santovka 32581190  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
oznacenie budovy a dveri - inventar

266 DF2020/266 1000.00 € 07.09.2020  Jozef Smrhola - OLYMP Mad'arovska 145, 935 87 Santovka 32581190  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

oznacenie bodov 3D - inventar

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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267 DF2020/267 182.00 € 07.09.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

268 DF2020/268 188.00 € 07.09.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

269 DF2020/269 72.00 € 07.09.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO august 2020

270 DF2020/270 273.08 € 10.09.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

271 DF2020/271 582.00 € 10.09.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

272 DF2020/272 63.36 € 10.09.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

273 DF2020/273 150.94 € 11.09.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefnne sluzby

274 DF2020/274 210.01 € 16.09.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material - inventar

275 DF2020/275 208.52 ¢ 16.09.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

276 DF2020/276 18.54 € 16.09.2020  Maéria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

277 DF2020/277 73.04 ¢ 16.09.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

278 DF2020/278 160.88 € 16.09.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

279 DF2020/279 128.71¢ 16.09.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

280 DF2020/280 31.87¢ 16.09.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

pracovné odevy a obuv

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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281 DF2020/281 278.52 € 16.09.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

282 DF2020/282 338.52¢€ 16.09.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
cartridge do farebnej tlagiarne

283 DF2020/283 15.00 € 17.09.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

284 DF2020/284 36.75 € 22.09.2020 DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

285 DF2020/285 150.00 € 29.09.2020  AK PreSov, spol. s r.o. Sabinovska 5049/3, 08001 PreSov 52233278  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
monitorovacia sprava V0

286 DF2020/286 62.20 € 29.09.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
batérie do notebook - u

287 DF2020/287 9.00¢ 29.09.2020  Jozef Smrhola - OLYMP Mad'arovska 145, 935 87 Santovka 32581190  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
slipisné Eislo

288 DF2020/288 106.15 € 29.09.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

289 DF2020/289 139.50 € 29.09.2020  Vychodoslovenska vodarenské Komenského 50, 04248 KoSice 36570460  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
voda

290 DF2020/290 14.59 ¢ 06.09.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

291 DF2020/291 88.01¢ 29.09.2020  Zdruzenie miest a obci Slovenska  Bezrutova 9/9, 814 21 Bratislava — mestska tast Star 00584614  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
tlenské 2020

292 DF2020/292 252.00 € 01.10.2020 VKU Harmanec, s.r.o. Kyncel'ova 54, 97401 Kyncel'ova 46747770 Ing. Stefan Fenik, détovnik
mapa

293 DF2020/293 50.00 € 01.10.2020  MILAN GROSKO - MGP 40, 090 32 Mifiovce 46890971  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
sprava pohrebiska

294 DF2020/294 900.00 ¢ 01.10.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, détovnik

Vedenie uctovnictva 092020

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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295 DF2020/295 72.00 € 02.10.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO september 2020

296 DF2020/296 90.54 ¢ 02.10.2020  Generali Slovensko poistoviia, a.s. Plynarenska 7/C, 810 00 Bratislava 35709332  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
PzP

297 DF2020/297 188.00 € 02.10.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

298 DF2020/298 93.50¢ 06.10.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

299 DF2020/299 88.09 ¢ 06.10.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis kosatiek

300 DF2020/300 31.36 € 06.10.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

301 DF2020/301 200.16 € 06.10.2020  COOP Jednota, Vranov nad Ném. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

302 DF2020/302 182.00 € 02.10.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

303 DF2020/303 1561.14 ¢ 12.10.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefénne sluzby

304 DF2020/304 125.03 € 12.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

305 DF2020/305 138.07 € 12.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

306 DF2020/306 600.00 € 12.10.2020 ENAUs.r. 0. 59, 09301 Komarany 50444026  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
energeticky certifikat Komunitné centrum

307 DF2020/307 873.00¢ 12.10.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

308 DF2020/308 157.08 € 12.10.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vyvoz TKO - VKK

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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309 DF2020/309 44.10¢ 12.10.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

310 DF2020/310 14.59 ¢ 12.10.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

311 DF2020/311 66.20 € 14.10.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

312 DF2020/312 179.62 ¢ 14.10.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina VO

313 DF2020/313 103.27 € 14.10.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina M$

314 DF2020/314 48.00 € 15.10.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz kuchynského odpadu 092020

315 DF2020/315 216.48 € 15.10.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

316 DF2020/316 25.07 € 19.10.2020  Maéria Caklosova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

317 DF2020/317 59.74 € 19.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

318 DF2020/318 15.00 € 19.10.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

319 DF2020/319 20.26 € 26.10.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825 Ing. Stefan Fenik, actovnik
vSeobecny material

320 DF2020/320 2.00¢ 26.10.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

321 DF2020/321 39.62 ¢ 26.10.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

322 DF2020/322 97.01¢ 26.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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323 DF2020/323 900.00 ¢ 02.11.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 102020

324 DF2020/324 165.00 € 02.11.2020  DALNet s.r.0. Jilemnického 20, 07101 Michalovce 36759210  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba kamerového systému

325 DF2020/325 188.00 € 02.11.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

326 DF2020/326 182.00 € 02.11.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

327 DF2020/327 84.52 ¢ 28.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material - testovanie

328 DF2020/328 137.10 € 28.10.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Topfou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pracovné odevy

329 DF2020/329 106.50 € 28.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
véeobecny material $J

330 DF2020/330 92.28 ¢ 28.10.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material - testovanie

331 DF2020/331 72.00 € 03.11.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO oktdber 2020

332 DF2020/332 145.00 € 03.11.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

333 DF2020/333 271.70 ¢ 04.11.2020  DECENT SC. s.r.o. T. J. Moussona 3635, 07101 Michalovce 31685064  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
farebné kazety

334 DF2020/334 392.00¢ 04.11.2020  Ing. Milan Uhor$¢ak 9, 09421 Kladzany 34327312 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stav. dozor regulacia potoka Il etapa

335 DF2020/335 1434.72¢ 05.11.2020  OLYMP ERBY s.r. 0. Mad'arovska 145, 93587 Santovka 52365921  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
reprezentacné predmety

336 DF2020/336 286.44 € 09.11.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

vyvoz TKO

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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337 DF2020/337 48.00 € 09.11.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz kuchynského odpadu 102020

338 DF2020/338 44.10¢ 09.11.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

339 DF2020/339 44.10¢ 09.11.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO - VKK

340 DF2020/340 582.00 € 09.11.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

341 DF2020/341 12.68 € 09.11.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

342 DF2020/342 220.00 ¢ 09.11.2020  Ing. Milan Horfiak Veterna 993/4, 093 03 Vranov nad Toplou 34819053  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Zameranie skutkového stavu budovy

343 DF2020/343 259.39 € 09.11.2020  COOP Jednota, Vranov nad Ném. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

344 DF2020/344 125.89 ¢ 09.11.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

345 DF2020/345 15.86 € 09.11.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

346 DF2020/346 1561.78 € 09.11.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefénne sluzby

347 DF2020/347 55.07 € 09.11.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

348 DF2020/348 105.06 € 09.11.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina M$

349 DF2020/349 208.13 € 09.11.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

350 DF2020/350 183.65 € 12.11.2020  WINTEX s.r.o. Vranov nad Toplou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

ochranné odevy - testovanie

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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351 DF2020/351 17773.04 ¢ 18.11.2020  STELL s.r.0. Dobrianskeho 1580, 09301 Vranov nad Toplou 36500771  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stavebné prace Komunitné centrum

352 DF2020/352 300.00 € 18.11.2020  OLYMP ERBY s.r. 0. Mad'arovska 145, 93587 Santovka 52365921  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
erb

353 DF2020/353 15.00 € 18.11.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

354 DF2020/354 136.25 € 18.11.2020  MAS Pod hradom Citva 100, 094 21 Kladzany 42344662  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
clenské 2020 1, gast

355 DF2020/355 132.22 € 18.11.2020  WINTEX s.r.0. Vranov nad Topfou Budovatel'ska 1290 1290, 093 16 Vranov nad Toplou 31700438  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pracovné odevy

356 DF2020/356 52.56 € 18.11.2020  Slovensky pozemkovy fond Budkova cesta 36, 81104 Bratislava - mestska ¢ast 17335345 Ing. Stefan Fenik, tétovnik
najom za pozemky

357 DF2020/357 100.00 € 30.11.2020  Michal lvanko Hlavna 93/48, 09412 Vechec 45713642  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adrzba plastovych okien

358 DF2020/358 92.41¢ 30.11.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

359 DF2020/359 21.48¢ 30.11.2020  Maria Caklosova - OVO centrum 1. maja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

360 DF2020/360 900.00 ¢ 30.11.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 112020

361 DF2020/361 87.19¢ 30.11.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

362 DF2020/362 72.00 ¢ 30.11.2020  Jozef GAZDIK Hencovska 1802, 09301 Vranov nad Toplou 33272743  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
revizia komina

363 DF2020/363 425.16 € 30.11.2020  Jozef Hurny 369, 09435 Sol 17294797  Ing. Stefan Fenik, détovnik
hasiace pristroje KC 10 ks

364 DF2020/364 96.00 € 30.11.2020  Jan Krivy - TOP-PLYN 440, 08253 Petrovany 37050125  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik

revizia plynovych rozvodov

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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365 DF2020/365 44.26 € 04.12.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

366 DF2020/366 268.26 € 04.12.2020 DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, étovnik
vSeobecny material kultira

367 DF2020/367 188.00 € 04.12.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn OcU

368 DF2020/368 182.00 € 04.12.2020  Slovensky plynarensky priemysel, MIlynské nivy 44/A, 810 00 Bratislava 35815256  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
plyn M$

369 DF2020/369 169.16 € 07.12.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
elektrina OcU

370 DF2020/370 72.00 € 07.12.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, iétovnik
BOZP a PO november 2020

371 DF2020/371 582.00 € 07.12.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

372 DF2020/372 80.43 ¢ 07.12.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

373 DF2020/373 195.41¢ 07.12.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

374 DF2020/374 149.01 € 09.12.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
servis motorovych pil

375 DF2020/375 30.44 € 09.12.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material

376 DF2020/376 152.22 € 10.12.2020 02 Slovakia, s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobilné telefénne sluzby

377 DF2020/377 229.28 € 10.12.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina VO

378 DF2020/378 106.64 € 10.12.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik
elektrina MS

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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379 DF2020/379 361.37¢€ 10.12.2020  RBPP TRADING, spol. s r.o. Duklianskych hrdinov 1110/21, 09301 Vranov nad 36458201  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Gdrzba auta

380 DF2020/380 815.54 € 14.12.2020  Up Slovensko, s. r. 0. Toméasikova 2248/23, 82101 Bratislava-RuZinov 31396674  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
stravné listky

381 DF2020/381 32.80€ 14.12.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

382 DF2020/382 195.59 € 14.12.2020  DMJ MARKET s.r.o. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Toplou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

383 DF2020/383 6.64 € 14.12.2020  KOMUNALNA poistoviia, a.s. Stefanikova 17, 81105 Bratislava 31595545  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poistenie koordinator MOS

384 DF2020/384 136.80 € 14.12.2020  STAVMONTA - SLOVAKIA s.r.o. M. R. Stefanika 137, 09301 Vranov nad Toplou 31709281  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
ochranné riska

385 DF2020/385 941.18 ¢ 14.12.2020  Mestsky podnik sluZieb mesta Nam. A. Dubéeka 300, 072 22 Straiske 35556773 Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

386 DF2020/386 1.00€ 14.12.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

387 DF2020/387 14.59 € 14.12.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
pevna linka

388 DF2020/388 183.48 € 15.12.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trenéin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz TKO

389 DF2020/389 450.00 ¢ 16.12.2020  Marianna Dvorjakova 258, 09434 Cierne nad Toplou 50953541 Ing. Stefan Fenik, actovnik
7iadosti o platbu 07 - 09 2020 MOPS

390 DF2020/390 50.00 € 16.12.2020  ArtEdu spol. s r.o. levicka 23 Kosice-Zapad 46960333 Ing. Stefan Fenik, détovnik
videoskolenie softvér SJ

391 DF2020/391 30.80 ¢ 18.12.2020  Maria Cakloova - OVO centrum 1. méja 25, 06601 Humenné 32394268  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny $J

392 DF2020/392 57.31¢ 18.12.2020  DMJ MARKET s.r.0. Budovatel'ska 1288, 093 01 Vranov nad Topl'ou 36490661  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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393 DF2020/393 48.00 € 18.12.2020  Marius Pedersen, a.s. Opatovska 1735, 91101 Trentin 34115901  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vyvoz kuchynského odpadu 112020

394 DF2020/394 15.00 € 18.12.2020  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
mobil 0901 708959

395 DF2020/395 117.15¢€ 22.12.2020  COOP Jednota, Vranov nad Nam. slobody 79, 093 01 Vranov nad Topl'ou 31737200  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
potraviny SJ

396 DF2020/396 46.19 ¢ 18.12.2020  Prima banka Slovensko, a.s. Hodzova 11, 01011 Zilina 31575951  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
poplatok za vedenie Gctu

397 DF2020/397 30.94 ¢ 18.12.2020  SVK Tech Capital s.r.o. M.R.Stefanika 216, 09301 Vranov nad Toplou 36463825  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
vSeobecny material - inventar

398 DF2020/398 1559.40 € 30.12.2020  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adrzba VO

399 DF2020/399 1280.40 € 30.12.2020  Klebans.r. 0. A. Hlinku 1678/25, 09101 Stropkov 52875059  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
adrzba VO

400 DF2020/400 900.00 ¢ 31.12.2020  Ing. Stefan Fenik Slanska 913/27, 09303 Vranov nad Toplou 41392931  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
Vedenie aétovnictva 122020

401 DF2020/401 72.00 € 31.12.2020  Jozef Hreha 77,094 21 Nizny Hrabovec 43464327  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
BOZP a PO december 2020

402 DF2020/402 1.00€ 31.12.2020  Orange Slovensko, a.s. Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270  Ing. Stefan Fenik, Gétovnik
signalizacia 0908 067815

403 DF2020/403 90.74 € 31.12.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, actovnik
elektrina OcU

404 DF2020/404 -14.27 € 31.12.2020  Vychodoslovenska energetika, a.s. Mlynska 31, 040 01 KoSice 44483767  Ing. Stefan Fenik, détovnik

elektrina OcU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



